
 

          
                               Česká asociace tělesně handicapovaných sortovců, z.s. 
                               Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov  
                               tel. : +420 233 017 426, GSM +420 602 666 457 
                                  e-mail : caths@caths.cz, www.caths.cz 

_____________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 
IČ 26991543, vedeno u Městského soudu v Praze, oddíl L, spisová značka L15533 

bankovní spojení : ČSOB,a.s. - č.ú.: 196290221/0300 

V Praze, dne 18.10.2021 

Vážení přátelé, 

 

dovoluji si Vás pozvat na Členskou schůzi ČATHS, která se uskuteční v úterý 23. listopadu 2021 od 16:00 

hodin v sídle ČATHS v Praze na Strahově. 

Z důvodu pandemie koronaviru a souvisejících vládních opatření jsme museli v roce 2020 řádnou 

Členskou schůzi zrušit a Vaše účast na výše avizovaném jednání je tedy důležitá. 

 

Náš program bude v první řadě obsahovat schválení účetních závěrů a výročních zpráv za roky 2019, 

2020, abychom naplnili všechna zákonná ustanovení.  

 

Dále Vás seznámíme s aktuálním politickým děním v českém sportu handicapovaných, což představují 

dvě hlavní témata: 

 

- nové stanovy ČPV a související Členská schůze ČPV, která se uskuteční 11.12.2021.  

- otázka gestorství   

 

Je jisté, že obě problematiky mají zásadní význam pro další vývoj sportu handicapovaných.  

 

V dalším bodě poprosím předsedy sportovních Sekcí ČATHS o krátké shrnutí činnosti a vizi pro další 

období.  

 

V posledním bodě našeho jednání se ve společné diskusi pokusíme nastínit směr, kterým se bude ČATHS 

v budoucnu ubírat. 

Tato otázka je složitá a přímo souvisí s výše uvedenou problematikou.  

 

 

Těším se na setkání s Vámi a přeji Vám klidné podzimní dny, 

 

Viktor Zapletal 

Předseda ČATHS 

 


